様式第１号（第４条関係）
	特定公共賃貸住宅入居申込書
	受付番号
	受付年月日
	申込回数

	第　　号
	年　　月　　日

	　　魚津市長　　　　　あて
　下記のとおり、　　　　　　　特定公共賃貸住宅の入
居を申し込みします。

	申込年月日
	年　　　月　　　日

	申　込　者
	現住所
	〒

	フリガナ

	氏名
	[bookmark: _GoBack]

	ＴＥＬ

	氏　　　　　　　　名
	続柄
	生年月日
	収入
	勤務先名称　　　　　所在地勤務先名称　　所在地　　TEL　　　ＴＥＬ

	入　居　予　定　者
	本人
	１

	・　・
	有・無
	（　　）
―

	同　居　親　族
	２

	・　・
	有・無
	（　　）
―

	３

	・　・
	有・無
	（　　）
―

	４

	・　・
	有・無
	（　　）
―

	５

	・　・
	有・無
	（　　）
―

	６

	・　・
	有・無
	（　　）
―

	＊同居以外の扶養親族どう

	・　・
	有・無
	住　所

	ＴＥＬ
	（　　）
―

	・　・
	有・無

	（　　）
―

	添　付　書　類
	１　申込者及び同居親族全員の記載されている住民票　１通
　（婚姻予定者等、現在別居の状態にある者については、それぞれの住民票各１通）
２　申込者及び同居親族のうち所得のある者全員について、前年の所得に係る所得証明書　各１通
　（給与所得者の場合は源泉徴収票でも可）
３　事実上の婚姻関係と同様の事情にある者、その他婚姻の予約者についてはこれを証する書類
　（婚約証明書等）
４　申込者及び同居親族のうち所得のある者全員の納税証明書　各１通

	入居申込みの理由

	現在の状況
	居住の区別
（該当の者に○印）
	持家、借家（公社住宅、公団住宅、他の公営住宅、民営）、間借・下宿、社宅・寮・寄宿舎、その他（　　　　　　　　）

	使　　　用
状　　　況
	間数及び畳数
	１か月家賃
	居住年数
	特定公共賃貸住宅に入居申込みした回数
	環境
	備考

	室
	数
	円

	回

	　（記入上の注意）
※「同居以外の扶養家族」欄は、同一生計配偶者及び扶養親族で特定公共賃貸住宅へ同居しない者を記入する
こと。